第４２８８号 平成３０年１０月１１日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 公  告 ページ

○ 特定調達契約の落札者の決定（４件）【技術監理局契約部契約課】

２

1

北九州市公告第６８０号

  地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７

年政令第３７２号）第４条に規定する特定調達契約につき、落札者を決定した

ので、北九州市物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年

北九州市規則第７８号）第１２条第１項の規定により次のとおり公告する。

    平成３０年１０月１１日

                                  北九州市長  北 橋 健 治

１  物品等の名称及び数量

    家庭ごみ及び資源化物収集用指定袋 １，０１５万枚

２  この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地

    北九州市技術監理局契約部契約課

    北九州市小倉北区城内１番１号

３  落札者を決定した日

    平成３０年９月１９日

４  落札者の名称及び住所

    プラテック株式会社

福岡市博多区金の隈三丁目６番２２号

５  落札金額

    ５，０１０万１２０円

６  契約の相手方を決定した手続

    一般競争入札

７  一般競争入札の公告をした日

    平成３０年８月２０日

８  落札方式

    最低価格による。

2

北九州市公告第６８１号

  地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７

年政令第３７２号）第４条に規定する特定調達契約につき、落札者を決定した

ので、北九州市物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年

北九州市規則第７８号）第１２条第１項の規定により次のとおり公告する。

    平成３０年１０月１１日

                                  北九州市長  北 橋 健 治

１  物品等の名称及び予定数量

    コークス ２，１００トン

２  この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地

    北九州市技術監理局契約部契約課

    北九州市小倉北区城内１番１号

３  落札者を決定した日

    平成３０年９月１３日

４  落札者の名称及び住所

    日鉄住金環境プラントソリューションズ株式会社

    北九州市戸畑区大字中原４６番地５９

５  落札金額

    １トン当たりの金額 ４万２，８００円

６  契約の相手方を決定した手続

    一般競争入札

７  一般競争入札の公告をした日

    平成３０年８月８日

８ 落札方式

  最低価格による。

3

北九州市公告第６８２号

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７

年政令第３７２号）第４条に規定する特定調達契約につき、落札者を決定した

ので、北九州市物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年

北九州市規則第７８号）第１２条第１項の規定により次のとおり公告する。

  平成３０年１０月１１日

                    北九州市長 北 橋 健 治

１ 物品等の名称及び予定数量

  白灯油（１０月分） ２６キロリットル

２ この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地

  北九州市技術監理局契約部契約課

  北九州市小倉北区城内１番１号

３ 落札者を決定した日

  平成３０年９月２１日

４ 落札者の名称及び住所

  高橋油脂工業株式会社

  北九州市小倉北区赤坂海岸７番１号

５ 落札金額

  １キロリットル当たりの金額 ７万４，６９０円

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

７ 一般競争入札の公告をした日

  平成３０年８月２４日

８ 落札方式

  最低価格による。

4

北九州市公告第６８３号

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７

年政令第３７２号）第４条に規定する特定調達契約につき、落札者を決定した

ので、北九州市物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年

北九州市規則第７８号）第１２条第１項の規定により次のとおり公告する。

  平成３０年１０月１１日

                    北九州市長 北 橋 健 治

１ 物品等の名称及び予定数量

  軽油（軽油引取税免税・１０月分） ３万１，８００リットル

２ この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地

  北九州市技術監理局契約部契約課

  北九州市小倉北区城内１番１号

３ 落札者を決定した日

  平成３０年９月２１日

４ 落札者の名称及び住所

  ニチユ産業株式会社

  北九州市若松区藤ノ木二丁目６番３６号

５ 落札金額

  １リットル当たりの金額 １０３円

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

７ 一般競争入札の公告をした日

  平成３０年８月２４日

８ 落札方式

  最低価格による。

5